Wochenspeiseplan

24.- 28.11.2025
Kantine im Kreisverwaltungsreferat

KW 48

Tagessuppe 1,40 €

Vegetarisch
& Vegan

Allergenkennzeichnung
Zutaten/Komponenten
Preis inkl. Gasteaufschlag

Fleisch
& Fisch

Allergenkennzeichnung
Zutaten/Komponenten
Preis inkl. Gasteaufschlag

Wok & Grill

Allergenkennzeichnung
Zutaten/Komponenten
Preis inkl. Gasteaufschlag

Aktionsmenu

Allergene/Legende

Montag

im Mendupreis enthalten

Gebratenes Wokgemdise, /

Honig-Sesam Tofu,
Erdnusse, Teriyaki Sauce
& Reis

FKE
Bio Reis

Putenschnitzel in
Pankopanade,
Tomatensalsa,

Rosmarinkartoffeln

A1G,.C

Putenbrust, Bio Kartoffeln

Bandnudeln mit
Wildlachs, HerbstgemUse,
Thymian, Nolly Prat-Rahm

A2,G,11
Bio Pasta, MSC Lachs

wechselndes Tagesmenu

Dienstag

Hokaido, Karotten,

570 € i
Pastinaken, Bechamel,
Schnittlauchquark
ALG.C)
Bio Quark
6,84 €
Sauerbraten vom Rind,
9,00 € N
Blaukraut & Knodel
ALG,CL1L2|
Rindfleisch
10,80 €

Schaschlik-Spiefe
750 € vom Schwein, Ratatouille,
Kurkumareis

L1L2
Bio Reis, Schweinenacken
900 €

wechselndes Tagesmenu

Gemuse-Lasagne /

570 €

6,84 €

9,50 €

1140 €

750 €

9,00 €

www.diascatering.de

Mittwoch

Andalusischer
Gemuseeintopf
Karotten, Paprika,
Fenchel, Zwiebeln,
Kartoffeln & Brot

Al

"Italian Cheeseburger”
Tomaten & Mozzarella,
Bohnen- Maissalat &
Farm Fries

ALKFG
Bio Rindfleisch

Hahnchen-Gemusegyros
Paprikastreifen, Tzatziki,
Zwiebeln &
Thymiankartoffeln

Héahnchenbrust, Bio Kartoffeln

wechselndes Tagesmenu

email: diascatering@aol.com

6,84 €

9,00 €

10,80 €

750 €

9,00 €

Donnerstag

Spaghetti
"Quattro Formaggi"
Champignons, Erbsen &
Kirschtomaten

A2G|
Bio Pasta

MSC-Weilifisch gebacken

Sc. Remoulade &
Kartoffelsalat

A1GCD
MSC Seelachs, Bio Kartoffeln

Currywurst "Berliner Art"
fruchtige Currysauce,
Pommes Frites

Schweinefleisch

wechselndes Tagesmenu

A: Gluten A1: Weizen A2: Hartweizen A3: Gerste A4: Roggen A5: Hafer B:Krebstiere/erzeugnisse B1: Shrimps C:Eier/erzeugnisse D:Fische/erzeugnisse E:Erdniisse/erzeugnisse F:Soja/erzeugnisse G:Milch/erzeugnisse
H:Schalenfriichte/erzeugnisse H1:Mandeln H2:Walnlisse H3 Pistazien I:Sellerie/erzeugnisse [1: Knollensellerie 12:Staudensellerie J:Senferzeugnisse K: Sesam/erzeugnisse L: Schwefeloxid & Sulfit L1:Rotwein

L2: Tomatenmark L3: Trockenobst M:Lupinen/erzeugnisse

Zusatzstoffe:

1. mit Farbstoff 2. mit Konservierungsstoff 3. mit Antioxidationsmittel 4. Sduerungsmittel 5. Saureregulatoren 6.Emulgatoren 7. Stabilisatoren 8.Verdickungsmittel

/

570 €

6,84 €

9,00 €

10,80 €

750 €

9,00 €

Vegan

Vegetarisch

DIAS

DE-OKO-037

Tel.: 089 - 13013640

Freitag

Falafel Ballchen auf
Gemuserisotto,
Gurkenquark

G
Bio Reis

Pulled Pork
mit Eisbergsalat &
Zwiebeln, Fladenbrot,
gebackene Kartoffelecken

ALK

Schweinenacken

Baby-Ofenkartoffeln
Mittelmeergemuse,
Krauterquark

L1,L2]
Bio Kartoffeln

wechselndes Tagesmenu

v

570 €

6,84 €

8,00 €

9,60 €

/

7,00 €

840 €




