Wochenspeiseplan

DE-ÖKO-037

24.- 28.11.2025

Kantine im Kreisverwaltungsreferat					www.diascatering.de	е	mail: diascatering@aol.co	om	Tel.: 089 - 13013640	
KW 48	Montag		Dienstag		Mittwoch		Donnerstag		Freitag	
Tagessuppe 1,40 €	im Menüpreis enthalten	400	J			- 			<u> </u>	
Vegetarisch & Vegan	Gebratenes Wokgemüse, / Honig-Sesam Tofu, Erdnüsse, Teriyaki Sauce & Reis	5,70€	Gemüse-Lasagne Hokaido, Karotten, Pastinaken, Bechamel, Schnittlauchquark	5,70 €	Andalusischer Gemüseeintopf Karotten, Paprika, Fenchel, Zwiebeln, Kartoffeln & Brot	Vegan 5,70 €	Spaghetti "Quattro Formaggi" Champignons, Erbsen & Kirschtomaten	5,70 €	Falafel Bällchen auf Gemüserisotto, Gurkenquark	5,70 €
Allergenkennzeichnung Zutaten/Komponenten Preis inkl. Gästeaufschlag	F.K,E Bio Reis	6,84 €	A1,G,C,I Bio Quark	6,84 €	A1	6,84 €	A2,G,I Bio Pasta	6,84 €	G Bio Reis	6,84 €
Fleisch & Fisch	Putenschnitzel in Pankopanade, Tomatensalsa, Rosmarinkartoffeln	9,00€	Sauerbraten vom Rind, Blaukraut & Knödel	9,50€	"Italian Cheeseburger" Tomaten & Mozzarella, Bohnen- Maissalat & Farm Fries	9,00 €	MSC-Weißfisch gebacken Sc. Remoulade & Kartoffelsalat	9,00€	Pulled Pork mit Eisbergsalat & Zwiebeln, Fladenbrot, gebackene Kartoffelecken	8,00€
Allergenkennzeichnung Zutaten/Komponenten Preis inkl. Gästeaufschlag	A1,G,C Putenbrust, Bio Kartoffeln	10,80 €	A1,G,C,L1,L2,I Rindfleisch	11,40 €	A1,K,F,G Bio Rindfleisch	10,80 €	A1,G,C,D MSC Seelachs, Bio Kartoffeln	10,80 €	A1,K Schweinenacken	9,60 €
Wok & Grill	Bandnudeln mit Wildlachs, Herbstgemüse, Thymian, Nolly Prat-Rahm	7,50 €	Schaschlik-Spieße vom Schwein, Ratatouille, Kurkumareis	7,50 €	Hähnchen-Gemüsegyros Paprikastreifen, Tzatziki, Zwiebeln & Thymiankartoffeln	7,50 €	Currywurst "Berliner Art" fruchtige Currysauce, Pommes Frites	7,50 €	Baby-Ofenkartoffeln Mittelmeergemüse, Kräuterquark	7,00€
Allergenkennzeichnung Zutaten/Komponenten Preis inkl. Gästeaufschlag	A2,G,I1 Bio Pasta, MSC Lachs	9,00 €	L1,L2 Bio Reis, Schweinenacken	9,00€	Hähnchenbrust, Bio Kartoffeln	9,00 €	Schweinefleisch	9,00 €	L1,L2,I Bio Kartoffeln	8,40 €
Aktionsmenü	wechselndes Tagesmenü		wechselndes Tagesmenü		wechselndes Tagesmenü		wechselndes Tagesmenü		wechselndes Tagesmenü	
Allergene/Legende A: Gluten A1: Weizen A2: Hartweizen A3: Gerste A4: Roggen A5: Hafer B:Krebstiere/erzeugnisse B1: Shrimps C:Eier/erzeugnisse D:Fische/erzeugnisse E:Erdnüsse/erzeugnisse F:Soja/erzeugnisse G:Milch/erzeugnisse H:Schalenfrüchte/erzeugnisse H1:Mandeln H2:Walnüsse H3 Pistazien I:Sellerie/erzeugnisse I1: Knollensellerie I2:Staudensellerie J:Senferzeugnisse K: Sesam/erzeugnisse L: Schwefeloxid & Sulfit L1:Rotwein L2: Tomatenmark L3: Trockenobst M:Lupinen/erzeugnisse								Vegan Vegetarisch	Vegan Bio	

Zusatzstoffe

1. mit Farbstoff 2. mit Konservierungsstoff 3. mit Antioxidationsmittel 4. Säuerungsmittel 5. Säureregulatoren 6.Emulgatoren 7. Stabilisatoren 8.Verdickungsmittel